



ZST GORLICE

Grecja

Poradnik po wyspie Greckiej

Podróż

HOTEL Podróż, najnudniejszy ale i najważniejszy element wycieczki. Ale jak się do niej przygotować.

Na początku zbadaj o to aby nie mieć żadnych zmartwień i być przygotowanym na wszystko.

Przygotuj sobie: jedzenie (coś co będzie łatwe do przewiezienia), wodę, wygodne ciuchy i poduszkę (Jasia).

Opcjonalnie możesz posiadać: Koc i przekąski.

Pamiętaj także o tym aby usiąść obok osoby, która znasz i się dogadujesz a jeśli nie masz takiej możliwości zadbaj o dobre relacje z osobą obok bo spędzisz z nią ponad 24 godziny obok



Morze Greckie

Rejs statkiem jest jedną z najciekawszych atrakcji jaka może cię spotkać w Grecji i warto czerpać z niej jak najwięcej a żeby tak było przygotuj się.

Rzeczą najciekawszą ale i taką o której nawet nauczyciele nie wiedzą jest możliwość popływania w krystalicznej wodzie obok wysp greckich więc nie zapomnij stroju kąpielowego i ręcznika gdyż może cię to ominąć.

przygotuj też zapas wody gdyż może być nad wyraz gorąco na środku morza oraz weź ze sobą przekąski bo na statku szybko się zmęczysz a przekąski nie są tanie.

Dla osób lubiących suchy ląd dobrą wiadomością będzie to że, będzie można zwiedzić greckie wyspy ale nie zapomnij zabrać kapelusza gdyż mocno tam grzeje.

Osoby z chorobą lokomocyjną powinny zabrać ze sobą leki.

Łaźnie Zeusa

Łaźnie zeusa to jedno z piękniejszych miejsc jakie można tu zobaczyć jednak bez ostrożności może być ci ciężko.

Po pierwsze nic nie nagrywaj i nie rób zdjęć kiedy idziesz gdyż bardzo łatwo może wypaść ci telefon lub możesz samemu spaść.

Jednak ostrożność to nie wszystko ważnym elementem całości jest to żeby ubrać wygodne buty aby uniknąć wypadku. Nie zapomnij też o długich spodniach i długim rękawku bo w wąwozie może być dość zimny wiatr.

Przydać może ci się też butelka wody, droga w jedną stronę może trwać nawet 30min.

A osoby z lękiem wysokości powinny być ostrożne na drodze albo jeśli naprawdę się boją zostać przed wejściem

Meteory

Góry na których mnisi wybudowali swoje klasztory w celach oddanie się bogu i życiu w samotności.

Pierwsi mnisi przybyli do Meteorów w XI wieku i byli to pustelnicy chcący żyć w całkowitej izolacji pokazuje to tylko jak długą historię mają te niepozorne góry

Wycieczka na którą idealnie przygotować cieplejsze ubrania ponieważ same góry są położone wysoko i mimo dobrej pogody może nie być wystarczająco ciepło aby być w samej bluzie

Warto posłuchać historii odnośnie mnichów jak budowali całe klasztory oraz w jaki sposób radzili sobie bez dostępu do sklepów historia tego miejsca jest niesamowita i sami mnisi są bardzo otwarci na przyjmowanie nowych osób więc jeśli ktokolwiek przyszedłby i chciałby wstąpić do klasztoru mnisi przyjmą ich z otwartymi ramionami

Stary Panteleimon

Przepiękne miejsce warte odwiedzenia. Przepiękne widoki na stare Greckie budynki

Miasteczko które ma budynki sprzed 200 lat pokazuje piękno Grecji i budowli Greckich. Cała wioska pachnie ziołami, a w nawet w deszczowe dni doskonale widać stąd Zatokę Egejską. Znajdują się tu również m.in. liczne sklepy z pamiątkami i knajpki.

Nasza przygoda Grecka się zakończyła ale to nie wszystko co mogliśmy zwiedzić

Grecja to piękny kraj warty
odwiedzenia cała mitologia jak i
historia tego kraju jest wspaniała a
atrakcji jest tyle że można by było
tu spędzić bardzo dużo czasu w
celu zwiedzenia całej wyspy.